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Председатель профкома                                                                                                                                                              Директор
Асташова М.М.                                                                                                                                                                         Онохойской СШ
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Расписание тренировочных занятий Онохойской спортивной школы
на 2023-2024 г.г. (Изменения с 01.10.2023г.)
	№
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Группа
	Поселок, село
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Тренера-преподаватели

	1


	Бражник 

Валерий

Иванович
	Легкая атлетика
	УТЭ(ЭСС)-4

	Онохой

СШ, стадион
	1800-2100
	-
	1800-2100
	1900-2200
	1800-2100
	1000-1300
	1330-1630

	2

	Плюснин 

Сергей 

Васильевич
	Футбол
	ЭНП-2
УТЭ(ЭСС)-1

УТЭ(ЭСС)-3
	Новоильинск

ДК,

стадион
	1330-1530

-

1800-2100
	1330-1530
1530-1830
-
	-

-

1800-2100
	1330-1530
1530-1830

-
	-

1500-1800
1800-2100
	-

1500-1800
1800-2100
	-

-
-

	3

	Ардаев

Сергей 

Цыбикович
	Волейбол

(юн.)
	ЭНП-3
УТЭ(ЭСС)-3
	Новоильинск

НАТЛ
	-

1800-2100
	1600-1900

-
	-

1800-2100
	1600-1900

-
	-

1800-2100
	1300-1500

1500-1800
	-

-

	4

	Зубакина 

Людмила 

Михайловна
	Волейбол (дев.)
	ЭНП-1

ЭНП-3

УТЭ(ЭСС)-1

УТЭ(ЭСС)-3
	Новоильинск

НАТЛ,

Шпалозавод
	1400-1600Н
-

1605-1905Н
-
	-

1500-1700Ш
-

1705-2005Ш
	1400-1600Н
-

1605-1905Н

-
	-

1500-1700Ш
-

1705-2005Ш
	1400-1600Н
-

1605-1905Н

-
	-

1400-1600Ш

-

1605-1905Ш
	-

-

1300-1500Н
1505-1805Ш

	5

	Леонов 
Сергей 

Трофимович
	Гиревой спорт
	УТЭ(ЭСС)-2

ЭВСМ
	Онохой

Гиревой центр
	1530-1800

1000-1130

1800-2130


	1530-1800

1800-2130
	1600-1800

1000-1200

1800-2130


	1530-1800

1800-2130
	1530-1800

1800-2130
	-

1300-1600
	-

-

	6

	Иванов Дмитрий Владимирович
	Баскетбол 
	ЭНП- 1

ЭНП-3
УТЭ(ЭСС)-2


	Заиграево СОШ,

СК «Старт»


	1700-1830ШК
1530-1700Шк
1830-2030Шк

	-

1900-2100СТ
	1700-1830СТ
1530-1700Ст
1830-2030Ст

	1730-1900ШК
-

1900-2100Ст

	1700-1830ШК
1530-1700Шк
1830-2000Шк
	-

-
-
	-
-

	7


	Бражник Иннокентий Александрович
	Легкая атлетика
	ЭНП-3
УТЭ(ЭСС)-1
УТЭ(ЭСС)-1


	Онохой

СШ

Новоонох. СОШ
	1600-1800
-

1800-2100


	-

1600-1930

Новоонох.
	1600-1800
-

1800-2100


	-

1600-1930

Новоонох.
	1600-1800
-

1800-2100


	1000-1200
1600-1930Нов.
1000-1300

	-

1000-1330Нов
1330-1530

	8

	Шестаков Алексей Юрьевич
	Легкая атлетика
	ЭНП-1

ЭНП -2
УТЭ(ЭСС)-1


	Усть-Брянь

СОШ, Староонох ООШ, стадион
	1800-2000СтОн
1430-1600

1600-1730

	-
1600-1800
1800-2030


	-
1600-1800
1800-2000


	1800-2000СтОн
1430-1600

1600-1730

	-
	-

-

1000-1200

	1000-1200
1230-1330
1330-1630

	9

	Батурин Александр

Сергеевич

	Футбол

	ЭНП-2
УТЭ(ЭСС)-4

	Заиграево

Стадион, СК «Старт»,

ГАИ
	-

1900-2100

	1530-1730
1730-1900


	-
-
	1500-1630
1630-1730
	1900-2100


	1000-1200
1200-1400


	1000-1200
1200-1400


	10

	Потылицын 

Дмитрий Олегович
	Футбол
	ЭНП-1

УТЭ(ЭСС)-1

УТЭ(ЭСС)-1


	Онохой 

СШ, зал СОШ №2, стадион
	-

1400-1600
1600-1800

осош2
	1000-1200 
1500-1700
1900-2100


	-
1400-1600№2
1600-1800№2

	1000-1200 
1500-1700
1900-2100


	-

-

-
	1300-1400 
1400-1600
1600-1800


	1300-1400 
1400-1600
1600-1800



	11

	Федотов

Сергей

Анатольевич
	Футбол
	ЭНП-2

УТЭ(ЭСС)-5
	Новая-Брянь

СК «Зенит», стадион, 
	-

1700-1900


	1500-1700
1700-1900


	1500-1700
1700-1900


	1500-1700
1700-1900


	1500-1700
1700-2000


	-

1700-2000


	-

-



	12


	Асташов Александр 

Юрьевич
	Бокс
	ЭНП-1

УТЭ -1


	Онохой

СШ

БРТиПТ
	1500-1700
1700-2000


	-

-
	1500-1700
1700-2000

	-


	1500-1700
1700-2000


	-

1700-2000


	-

-

	13


	Мартынов Степан Русланович
	Бокс
	ЭНП-1

ЭНП-2

УТЭ(ЭСС)-1
	Онохой

СШ
	-

-

-
	1430-1630
1630-1830

1830-2100
	-

-
1900- 2100
	1430-1630
1630-1830

1830-2100
	-

-

-
	1400-1500
1500-1700

1700-1930
	-

-

1500-1730

	14


	Леонов Алексей Валерьевич
	Легкая атлетика
	ЭНП-1

ЭНП-2

ЭНП-2


	Новоильинск

ДК, РМТ, стадион
	1400-1600
-

1600-1800

ДК
	-

1500-1700

-

РМТ
	1400-1600
-

1600-1800

ДК
	1400-1600
1600-1800

-

РМТ
	-

1500-1700

1700-1900

РМТ
	1000-1200ДК
1200-1400ДК

1430-1630РМТ
	-

-

-

	15


	Тютрин Георгий Михайлович
	Гиревой спорт
	ЭССМ
	Онохой

Гиревой центр
	1800-2130

	1800-2130

	1800-2130

	1800-2130

	1800-2130

	1300-1530

	-

	16
	Афанасьева Юлия Викторовна
	баскетбол
	ЭНП-1

УТЭ-3
	ОСОШ1
	1700-1930
	1500-1700
1700-1930
	-
	1500-1700
1700-1930
	1500-1700
1700-1930
	1500-1700
	-

	17
	Житихин Владислав Николаевич
	Гиревой спорт
	ЭНП-1

УТЭ-1
	Онохой

Гиревой центр
	1600-1800
1800-2100
	1600-1800
1800-2100
	-
	1600-1800
1800-2100
	1800-2100
	-
	-

	18
	Алексеев Андрей Валерьевич 
	Волейбол
	ЭНП-1

УТЭ -1
	Н.Талецкая СОШ
	1330-1530
1030-1330
	1330-1530
1030-1330
	1330-1530
1030-1330
	-
	1330-1530
1030-1330
	-
	-

	19
	Смолин Владимир Владимирович
	Легкая атлетика
	ЭНП – 1

ЭНП – 2

УТЭ -1
	Илькин-ская СОШ
	1430-1600
1600-1800
1800-2030
	1430-1600
1600-1800
1800-2030

	1430-1600
1600-1800
1800-2030

	1430-1600
1600-1800
1800-2030

	-
-

1800-2100

	-
-

1800-2100

	-

	Тренера-совместители

	1


	Карпукова

Инесса

Викторовна
	ОФП

(Гимнастика)
	ЭНП-3
	Онохой 

СШ
	-


	1700-1900

	1430-1630
Бассейн


	1700-1900

	-


	-


	-



	2


	Матвеев Сергей Аверьянович
	Волейбол

футбол
	ЭНП-1д

ЭНП-1м
	Челутай-24км.

Школа, стадион
	-

1500-1715фут


	1500-1715вол

-
	-

1500-1715фут


	1500-1715вол

-
	-

-
	-

-
	-

-

	3


	Стрежнева Светлана Викторовна
	Волейбол


	ЭНП-2


	Горхон

СОШ№73


	1600-1800

	1600-1800

	1600-1800

	1600-1800

	-
	-
	-

	4


	Рассадин Андрей Андреевич
	Гиревой спорт
	ЭНП-2


	Онохой

Гиревой центр
	1600-1800

	1600-1800

	-
	1600-1800

	1600-1800

	-
	-

	5


	Карбаинов

Николай 

Владимирович
	Волейбол


	ЭНП-2


	Онохой

БРТиПТ
	1500-1700

	1500-1700

	1500-1700

	1500-1700

	-
	-
	-

	6


	Саляхова Елена Вагисовна
	Волейбол


	ЭНП-1

ЭНП-1

	Новая-Брянь

СК «Зенит», СОШ
	-

-
	1800-1930

1930-2100

	-

-
	1800-1930
1930-2100

	-

-
	1800-1930
1930-2100

	-

-


Расписание будет меняться в связи с частыми выездами на соревнования

